
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 ОКРУГА МУРОМ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
05.06.2019  № 73/227-3 

 

О назначении председателей 

окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов 

Совета народных депутатов 

округа Муром седьмого созыва 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателями окружных избирательных комиссий одномандатных 

избирательных округов № 1, №11, № 21 по выборам депутатов Совета 

народных депутатов округа Муром седьмого созыва и в соответствии с 

пунктом 7 статьи 19 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ 

«Избирательный кодекс Владимирской области» Территориальная 

избирательная комиссия округа Муром, на которую возложены полномочия 

Избирательной комиссии муниципального образования округ Муром 

постановляет: 

1. Назначить председателем Окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 1 по выборам депутата Совета 

народных депутатов округа Муром седьмого созыва Смирнову Оксана 

Витальевну - 1983 года рождения, консультанта Совета народных депутатов 

округа Муром, выдвинутую собранием избирателей по месту работы. 

2. Назначить председателем Окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 11 по выборам депутата Совета 

народных депутатов округа Муром седьмого созыва Щукину Анну 

Борисовну - 1980 года рождения, консультанта отдела Единой приемной 



2 
 

МКУ округа Муром «Организационное управление», выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы. 

3. Назначить председателем Окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 21 по выборам депутата Совета 

народных депутатов округа Муром седьмого созыва Павлова Александра 

Владимировича - 1989 года рождения, заместителя директора МБУ округа 

Муром «Благоустройство», выдвинутого собранием избирателей по месту 

работы. 

4. Председателям Окружных избирательных комиссий одномандатных 

избирательных округов по выборам депутата Совета народных депутатов 

округа Муром седьмого созыва созвать организационное заседание 

Окружных избирательных комиссий 07 июня 2019 года. 

5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической информационной газете «Муромский край – документы» 

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии округа Муром. 

 

Председатель  

избирательной комиссии      Д.С. Мышленник 

 

Секретарь 

избирательной комиссии      Е.Н. Верстина 


